PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Casa Branca, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna pública a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2018.

NO TOTAL DE INSCRITOS

Leia-se como segue e não como constou:

EMPREGO TOTAL DE INSCRITOS

PEB I - Creche - PI 769

PEB III - Arte 37

PEB III - Ed. Física 106

PEB III - Inglês 45

Merendeira 128

Servente 201

Agente Educacional 248

PEB II - Ed. Inf., Ens. Fund. e Ed. Especial 532
TOTAL 2.066

NA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Inclui-se:

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

ADRIANA APARECIDA PAIVA CRUZ 6407
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

ADRIANA MARTIN PICCOLI 7441

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

ANDRÉIA MARTINS 7481 Servente

ANELISE AGASSI SIMÕES 7427

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

CAMILA FRANCESCHET FRANÇA 7691

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

CAMILA LURIAN OLIVEIRA SANTOS 6457
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

CARMEN APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 7959
Professor Educação
Básica I – Creche – PI

CARMEN APARECIDA FERNANDES DE SOUZA 8063

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

CRISTIANE OLIVEIRA PECCHIORE CADETE 8984

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

DAIANE HYPOLITO DA SILVA 7229
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

DAIANE HYPOLITO DA SILVA 7237
Professor Educação Básica III –
Disciplina Educação Física – PIII

GABRIELA MARTINS 7425

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

GABRIELA MARTINS 7423
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

JADER DE CARVALHO BIELA 6009
Professor Educação Básica III –
Disciplina Educação Física – PIII

KAREN GIÃO BAIO 7281

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

LARISSA ENGLE ELIAS SANTANA 7154
Professor Educação
Básica I – Creche – PI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

2

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

LETICIA DE CASSIA SANTOS 7181

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

MARCELO VILLAS BOAS JÚNIOR 7333
Professor Educação Básica III –
Disciplina Educação Física – PIII

MARLI DE LIMA 6055
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

PATRÍCIA APARECIDA CONSUL 6388
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

REGINA CÉLIA COELHO 7484
Professor Educação
Básica I – Creche – PI

ROSEMIA RABELO DA SILVA 6317
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

SILVANA CAVELLANHA MODENA 6316
Professor Educação Básica III –
Disciplina Educação Física – PIII

SÍLVIA CHIOVATTO DA LUZ 7330
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

SÍLVIA CHIOVATTO DA LUZ 7331

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

SIMONI SPINELLI FILIPINI 6646
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

SIRLENE CAVELLANHA MODENA 63113
Professor Educação Básica III –
Disciplina Inglês – PIII

SONIA MARIA DIAS VICENTE 6838

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 7186

Professor de Educação Básica II –
Educação Infantil (Pré Escola), Ensino
Fundamental (1º ao 5º Ano) e Educação
Especial

TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 7188
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

TATIANA PRISCILA CAMARGO 6081
Professor Educação Básica I – Creche –
PI

Permanecem inalterados os demais itens do EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS do Concurso Público para a Prefeitura
do Município de Casa Branca, publicado em 2 de março de 2018.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Casa Branca, 9 de março de 2018.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA

Prefeito Municipal de Casa Branca /SP